contratação de empresa especializada no fornecimento de Material de Construção 01 destinados ao 
atendimento das necessidades da Administração Pública Municipal de Coruripe, Estado de Alagoas. Contratada: L C 
CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, inscrita sob o número de CNPJ/MF 03.284.161/0001-42. Valor global: R$ 
308.987,65 (trezentos e oito mil e novecentos e oitenta e sete reais e sessenta e cinco centavos). Data de assinatura: 
14/05/2024. Vigência A contratação tem prazo de vigência até 31 de dezembro do corrente ano, a partir da sua 
assinatura, sendo prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666, de 1993. O inteiro teor do termo de contrato